Полирон — полимерные системы
 +7 (495) 781-42-83
Трубопроводная система GIRPI
SYSTEM'O
Прайс-лист на комплексную напорную трубопроводную систему GIRPI SYSTEM'O
подвода горячей и холодной воды для коммунально-бытового водоснабжения с
высокими санитарными требованиями к качеству воды. Материал —
хлорированный поливинилхлорид (ХПВХ, PVC-C, CPVC). Трубы, фитинги и
запорная арматура. Клеевое соединение.
Продукция GIRPI импортируется из стран ЕС. Цены в прайс-листе указаны в
Евро с НДС 18%.
При выставлении счета цены пересчитываются в рубли по курсу Евро ЦБ РФ на
дату выставления счета.
Оглавление:
1.  Трубы HTA® для горячей и HTA®-F для холодной воды........................    2 стр.
2.  Фитинги..................................................................    3 стр.
3.  Запорная арматура........................................................    8 стр.
Комплексные решения трубопроводных систем
из полимерных материалов
Система SYSTEM’O® является полноценной
системой из труб и фитингов, специально
подобранных и изготовленных для надежного
соединения. Использовать только все
элементы этой системы.
Смешанное использование с фитингами и
трубами других производителей
автоматичестки снимает гарантию компании
GIRPI на смонтированные линии
трубопроводов
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
DN(Ø нар) Длина трубы (м)
16 TUHTAF16 3 1,8 10 2,76€
20 TUHTAF20 3 2,3 10 3,64€
25 TUHTAF25 3 2,8 10 5,07€
32 TUHTAF32 3 2,4 10 5,19€
40 TUHTAF40 3 3 10 7,95€
50 TUHTAF50 3 3,7 5 12,36 €
63 TUHTAF63 4 4,7 5 18,86 €
75 TUHTAF75 4 5,5 1 33,98 €
90 TUHTAF90 4 6,6 1 41,93 €
110 TUHTAF110 4 8,1 1 58,03 €
125 TUHTAF125 4 9,2 1 98,97 €
160 TUHTAF160 4 11,8 1 151,38 €
25 THT2516 3 1,9 10 5,96 €
32 THT3216 3 2,4 10 7,39 €
40 THT4016 3 3 10 11,59 €
50 THT5016 3 3,7 5 17,88 €
63 TUBHT63 4 4,7 5 26,81 €
75 TUBHT75 4 5,6 1 47,55 €
90 TUBHT90 4 6,7 1 64,55 €
110 TUBHT110 4 8,1 1 88,60 €
125 TUBHT125 4 9,2 1 140,02 €
160 TUBHT160 4 11,8 1 215,48 €
16 TUBHT163 3 1,8 10 3,76 €
20 TUBHT203 3 2,3 10 5,07 €
25 TUBHT253 3 2,8 10 7,28 €
32 TUBHT323 3 3,6 10 10,38 €
40 TUBHT403 3 4,5 10 16,22 €
50 TUBHT503 3 5,6 5 24,93 €
63 THT6325 4 7,1 5 39,39 €
Артикул Кол-во в уп. Цена €/м
1. Трубы HTA® для горячей и HTA®­F для холодной воды
Толщина стенки (мм)
ТРУБЫ HTA®-F PN16 Диаметры 16, 20, 25 имеют класс прочности PN 25, остальные диаметры PN16
DN(Ø нар) Длина трубы (м)Артикул Кол-во в уп. Цена €/мТолщина стенки (мм)
ТРУБЫ HTA® PN16
DN(Ø нар) Длина трубы (м)Артикул Кол-во в уп. Цена €/мТолщина стенки (мм)
ТРУБЫ HTA® PN25
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
ОТВОД 90° FF
16 H4M16 S15 1,49 €
20 H4M20 S15 1,72 €
25 H4M25 S10 2,41 €
32 H4M32 S10 3,20 €
40 H4M40 S10 5,16 €
50 H4M50 S5 8,48 €
63 H4M63 1 13,87 €
75 H4M75 1 21,08 €
90 H4M90 1 53,73 €
110 H4M110 1 81,92 €
125 H4M125 1 151,36 €
160 H4M160 1 261,24 €
ОТВОД 45° FF
МУФТА FF
16 HMA16 S15 1,15 €
20 HMA20 S15 1,15 €
25 HMA25 S10 1,60 €
32 HMA32 S10 2,41 €
40 HMA40 S10 3,67 €
50 HMA50 S5 5,50 €
63 HMA63 1 9,51 €
75 HMA75 1 22,34 €
90 HMA90 1 31,74 €
110 HMA110 1 43,31 €
125 HMA125 1 102,31 €
160 HMA160 1 243,82 €
ЗАГЛУШКА F
16 H8M16 S15 1,84 €
20 H8M20 S15 1,95 €
25 H8M25 S10 2,29 €
32 H8M32 S10 3,89 €
40 H8M40 S10 5,61 €
50 H8M50 S5 6,64 €
63 H8M63 1 10,77 €
75 H8M75 1 22,34 €
90 H8M90 1 53,97 €
110 H8M110 1 54,42 €
125 H8M125 1 131,19 €
160 H8M160 1 277,97 €
16 HBO16 S15 1,38 €
20 HBO20 S15 1,60 €
25 HBO25 S10 2,06 €
32 HBO32 S10 3,20 €
40 HBO40 S10 4,82 €
50 HBO50 S5 7,79 €
63 HBO63 1 12,72 €
75 HBO75 1 19,93 €
90 HBO90 1 41,48 €
110 HBO110 1 57,06 €
125 HBO125 1 83,98 €
160 HBO160 1 149,86 €
2. Фитинги
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
20 H4C20 1 5,39 €
25 H4C25 1 6,42 €
32 H4C32 1 12,15 €
40 H4C40 1 13,18 €
50 H4C50 1 21,20 €
63 H4C63 1 28,76 €
20/16 HRS20 S15 1,15 €
25/20 HRS25 S20 1,60 €
32/25 HRS32 S10 2,29 €
40/32 HRS40 S10 2,98 €
50/40 HRS50 S5 4,47 €
63/50 HRS63 1 6,19 €
75/63 HRS75 1 9,17 €
90/75 HRS90 1 13,41 €
110/90 HRS110 1 28,19 €
125/110 HRS125 1 45,26 €
20/16 HTR20/16 S15 3,32 €
25/16 HTR25/16 S10 4,01 €
25/20 HTR25/20 S10 4,01 €
32/16 HTR32/16 S10 5,96 €
32/20 HTR32/20 S10 5,96 €
32/25 HTR32/25 S10 5,96 €
40/20 HTR40/20 S5 9,17 €
40/25 HTR40/25 S5 9,17 €
40/32 HTR40/32 S5 9,17 €
50/20 HTR50/20 S5 16,16 €
50/25 HTR50/25 S5 16,16 €
50/32 HTR50/32 S5 16,16 €
50/40 HTR50/40 S5 16,16 €
63/20 HTR63/20 1 23,72 €
63/25 HTR63/25 1 23,72 €
63/32 HTR63/32 1 23,72 €
63/40 HTR63/40 1 23,72 €
63/50 HTR63/50 1 23,72 €
75/20 HTR75/20 1 50,99 €
75/25 HTR75/25 1 50,99 €
75/32 HTR75/32 1 50,99 €
75/40 HTR75/40 1 50,99 €
75/50 HTR75/50 1 50,99 €
75/63 HTR75/63 1 50,99 €
90/32 HTR90/32 1 78,37 €
90/40 HTR90/40 1 78,37 €
90/50 HTR90/50 1 78,37 €
90/63 HTR90/63 1 78,37 €
90/75 HTR90/75 1 78,37 €
110/40 HTR11/40 1 127,18 €
110/50 HTR11/50 1 127,18 €
110/63 HTR11/63 1 127,18 €
110/75 HTR11/75 1 127,18 €
110/90 HTR11/90 1 127,18 €
16 HTE16 S15 1,84 €
20 HTE20 S15 2,52 €
25 HTE25 S10 3,55 €
32 HTE32 S10 4,24 €
40 HTE40 S10 6,64 €
50 HTE50 S5 11,69 €
63 HTE63 1 18,79 €
75 HTE75 1 29,33 €
90 HTE90 1 73,33 €
110 HTE110 1 96,70 €
125 HTE125 1 189,96 €
160 HTE160 1 392,88 €
ОТВОД ПОЛОГИЙ 90° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ТРОЙНИК 90° FF
Ø Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ПЕРЕХОД ВТУЛКА MF    M(Ø) - F(øR)
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ 90° FF    F(Ø) - F(øR)
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø/øR
Ø/øR
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
Ø(F/M)xf
16/20x3/8” HEAL16 S5 8,83 €
20/25x1/2” HEAL20 S5 8,83 €
25/32x3/4” HEAL25 S5 11,34 €
32/40x1” HEAL32 S5 19,59 €
40/50x1”1/4 HEAL40 1 32,42 €
50/63x1”1/2 HEAL50 1 42,97 €
63/75x2” HEAL63 1 56,83 €
75/90x2”1/2 HEAL75 1 86,39 €
90/110x3” HEAL90 1 104,15 €
16/20x1/2” HEBL16 S5 8,71 €
20/25x3/4” HEBL20 S5 10,77 €
25/32x1” HEBL25 S5 15,35 €
20/25x1/2” HEAS20 1 23,83 €
25/32x3/4” HEAS25 1 32,32 €
32/40x1” HEAS32 1 39,07 €
Ø/øR
25/16 HRD25/16 S10 1,84 €
32/16 HRD32/16 S10 3,78 €
32/20 HRD32/20 S10 3,20 €
40/16 HRD40/16 S5 5,50 €
40/20 HRD40/20 S5 5,50 €
40/25 HRD40/25 S5 4,70 €
50/20 HRD50/20 S5 7,11 €
50/25 HRD50/25 S5 7,11 €
50/32 HRD50/32 S5 6,07 €
63/20 HRD63/20 1 10,77 €
63/25 HRD63/25 1 10,77 €
63/32 HRD63/32 1 10,77 €
63/40 HRD63/40 1 9,62 €
75/20 HRD75/20 1 17,76 €
75/25 HRD75/25 1 17,76 €
75/32 HRD75/32 1 17,76 €
75/40 HRD75/40 1 17,76 €
75/50 HRD75/50 1 17,76 €
90/25 HRD90/25 1 21,54 €
90/32 HRD90/32 1 21,54 €
90/40 HRD90/40 1 21,54 €
90/50 HRD90/50 1 21,54 €
90/63 HRD90/63 1 21,54 €
110/50 HRD11/50 1 28,76 €
110/63 HRD11/63 1 28,76 €
110/75 HRD11/75 1 28,76 €
125/90 HRD12/90 1 49,96 €
160/75 HRD16/75 1 116,75 €
160/90 HRD16/90 1 116,75 €
160/110 HRD16/11 1 116,75 €
160/125 HRD16/12 1 116,75 €
125/63 HRDC1263 1 49,96 €
125/75 HRDC1275 1 49,96 €
160/110 HRDC1611 1 60,85 €
160/125 HRDC1612 1 67,49 €
16x1/2” HEB16 S15 8,83 €
25x1” HEB25 S10 15,35 €
32x1”1/4 HEB32 S10 25,32 €
40x1”1/2 HEB40 S10 33,57 €
50x2” HEB50 S5 44,35 €
20x1/2” HEA20 S15 9,05 €
25x3/4” HEA25 S10 12,03 €
32x1” HEA32 S10 19,82 €
40x1”1/4 HEA40 S10 32,54 €
50x1”1/2 HEA50 S5 43,08 €
63x2” HEA63 1 56,83 €
ПЕРЕХОД ПАТРУБОК MF    M(Ø) - F(øR)
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø/øR
ПЕРЕХОДНИК РЕДУКЦИОННЫЙ MF    M(Ø) - F(øR)
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-f    F/M — ХПВХ, f — резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø(F/M)xf
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-f    F/M — ХПВХ, f — резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø(F/M)xf
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-f    F/M — ХПВХ, f — резьба нерж.сталь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø(F)xf
СОЕДИНИТЕЛЬ Ff    F — ХПВХ, f — резьба ПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø(F)xf
СОЕДИНИТЕЛЬ Ff    F — ХПВХ, f — резьба ПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
110 HMIL110/12 1 70,70 €
25 HPTF25 S2 3,20 €
32 HPTF32 S2 3,62 €
40 HPTF40 S2 4,47 €
50 HPTF50 S2 5,73 €
63 HPTF63 S2 8,02 €
16x1/2” H3F/PB16 S5 16,16 €
20x1/2” H3F/P20 S5 16,16 €
20x3/4” H3F/PB20 S5 16,16 €
25x3/4” H3F/P25 S5 23,72 €
25x1” H3F/PB25 S5 23,72 €
16 H3P16 S15 8,83 €
20 H3P20 S15 10,55 €
25 H3P25 S10 12,72 €
32 H3P32 S10 16,50 €
40 H3P40 S10 21,77 €
50 H3P50 S5 30,70 €
63 H3P63 1 43,20 €
16x3/8” H3G/L16 S5 12,49 €
20x1/2” H3G/L20 S5 14,78 €
25x3/4” H3G/L25 S5 21,43 €
32x1” H3G/L32 S5 28,76 €
40x1”1/4 H3G/L40 S5 47,89 €
50x1”1/2 H3G/L50 1 58,55 €
63x2” H3G/L63 1 97,96 €
110 HMIL110/34 1 70,70 €
16x3/8” H3F/L16 S5 13,63 €
20x1/2” H3F/L20 S5 15,81 €
25x3/4” H3F/L25 S5 23,72 €
32x1” H3F/L32 S5 32,08 €
40x1”1/4 H3F/L40 S5 52,37 €
50x1”1/2 H3F/L50 1 63,82 €
63x2” H3F/L63 1 101,52 €
16 HDC16 1 3,32 €
20 HDC20 1 4,24 €
25 HDC25 1 5,27 €
32 HDC32 1 7,68 €
40 HDC40 1 10,88 €
50 HDC50 1 17,30 €
25x1/2” HFT25 1 15,47 €
32x3/4” HFT32 1 16,27 €
Ø
МУФТА ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ МАНОМЕТРА ½" FF
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ FF
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x f
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ Ff
F — ХПВХ, f - резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
НИППЕЛЬ ПОД ШЛАНГ FM
М — рифленый, F — ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
МУФТА ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ МАНОМЕТРА ¾" FF
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x f
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ Ff
F — ХПВХ, f - резьба ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x G
РАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ FG
F — ХПВХ, G - резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø M x G
ПЕРЕХОДНИК РЕЗЬБОВОЙ MG
М — ХПВХ, G — резьба ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
РАЗЪЕМНОЕ АНКЕРНОЕ КРЕПЛЕНИЕ HTA®
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
16/20x3/8” HMML16 S5 8,36 €
20/25x1/2” HMML20 S5 8,36 €
25/32x3/4” HMML25 S5 10,20 €
32/40x1” HMML32 S5 19,02 €
40/50x1”1/4 HMML40 1 31,39 €
50/63x1”1/2 HMML50 1 41,59 €
63/75x2” HMML63 1 54,88 €
75/90x2”1/2 HMML75 1 73,56 €
90/110x3” HMML90 1 85,24 €
20/25x1/2” HMMS20 1 21,43 €
25/32x3/4” HMMS25 1 29,10 €
32/40x1” HMMS32 1 41,48 €
20/25x1/2” HMM20 S10 9,62 €
25/32x3/4” HMM25 S10 13,18 €
32/40x1” HMM32 S10 19,02 €
40/50x1”1/4 HMM40 1 31,85 €
50/63x1”1/2 HMM50 1 42,28 €
63/75x2” HMM63 1 55,80 €
90x1000 TUBHT901M 1 76,65 €
110x1000 TUBHT1101M 1 107,25 €
125x1000 TUBHT1251M 1 169,57 €
160x1000 TUBHT1601M 1 260,90 €
16x33 HMC16 S15 2,29 €
20x37 HMC20 S15 2,98 €
25x42 HMC25 S10 3,78 €
32x49 HMC32 S10 5,04 €
40x57 HMC40 S10 6,76 €
50x67 HMC50 S5 9,40 €
63x80 HMC63 1 12,72 €
75x92 HMC75 1 26,59 €
16x1/2” HDR16 S15 5,73 €
20x3/4” HDR20 S15 6,64 €
25x1” HDR25 S10 9,40 €
32x1”1/4 HDR32 S10 13,18 €
40x1”1/2 HDR40 S10 16,95 €
50x2” HDR50 S5 29,22 €
25 HCS25 S10 4,24 €
32 HCS32 S10 5,27 €
40 HCS40 S10 7,68 €
50 HCS50 S5 11,69 €
63 HCS63 1 17,76 €
75 HCS75 1 20,39 €
90 HCS90 1 41,70 €
110 HCS110 1 52,59 €
125 HCS125 1 94,64 €
160 HCS160 1 171,06 €
32x3/4” HTGRL3234 1 16,89 €
40x3/4” HTGRL4034 1 20,33 €
50x3/4” HTGRL5034 1 23,72 €
63x3/4” HTGRL6334 1 30,52 €
Ø
БУРТ ПОД ФЛАНЕЦ F
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø (F/M)xG
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-G
F/M — ХПВХ, G - резьба нерж. сталь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x Длина
НИППЕЛЬ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ MM
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x Длина
НИППЕЛЬ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ MM
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø (F/M)xG
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-G    F/M — ХПВХ, G - резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø (F/M)xG
СОЕДИНИТЕЛЬ F/M-G С АРМИРОВАННЫМ КОЛЬЦОМ
F/M — ХПВХ, G — резьба ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø (M)xG
СОЕДИНИТЕЛЬ MG С НАКИДНОЙ ГАЙКОЙ
М - ХПВХ, G - резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x G
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ90° FG
F — ХПВХ, G — резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru
16x1/2” HTG16 S5 11,00 €
20x1/2” HTG20 S5 11,80 €
25x3/4” HTG25 S5 22,34 €
16x1/2” H4GL16 S5 9,86 €
20x1/2” H4GL20 S5 10,65 €
25x3/4” H4GL25 S5 19,24 €
16x1/2” H4GP16 S5 11,12 €
20x1/2” H4GP20 S5 13,98 €
25x3/4” H4GP25 S5 26,69 €
16 VHCEP16 F1 72,87 €
20 VHCEP20 F1 72,87 €
25 VHCEP25 F1 79,29 €
32 VHCEP32 F1 90,97 €
40 VHCEP40 F1 113,55 €
50 VHCEP50 F1 131,76 €
63 VHCEP63 F1 169,69 €
75 VHFEP75 F1 435,05 €
90 VHFEP90 F1 435,05 €
110 VHFEP110 F1 566,01 €
20 HCB3P20 S1 43,88 €
25 HCB3P25 S1 52,13 €
32 HCB3P32 S1 60,04 €
40 HCB3P40 S1 72,07 €
50x20 HCBS50 S1 106,22 €
63x32 HCBS63 S1 111,71 €
Для кранов Ø 75, 90 и 110,
демонтаж в указанных
соединениях запрещен
40 2,7 COMP40 1 374,37 €
50 3,3 COMP50 1 382,35 €
63 4,1 COMP63 1 400,40 €
75 4,5 COMP75 1 428,05 €
90 5,5 COMP90 1 472,25 €
110 6,6 COMP110 1 492,84 €
125 7,2 COMP125 1 500,82 €
160 11,4 COMP160 1 607,61 €
200 15,8 COMP200 1
Ø 200 :  Срок изготовления 3 недели.
Запрещено использовать данный тип
компенсаторов для систем сжатого воздуха
!
40x3/4” HTGR4034 1 35,75 €
50x3/4” HTGR5034 1 40,44 €
63x3/4” HTGR6334 1 47,09 €
Ø x G
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ 90° FG
F — ХПВХ, G — резьба ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x G
ВОДОРОЗЕТКА FG    F — ХПВХ, G — резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
КРАН ШАРОВЫЙ FF
соединение EPDM
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
КОМПЕНСАТОР РАСШИРЕНИЯ PN16
Артикул Кол-во в уп. Цена €/штВес, кг
Ø x G
ТРОЙНИК РЕДУКЦИОННЫЙ 90° FG
F — ХПВХ, G — резьба ХПВХ
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x G
ОТВОД РЕЗЬБОВОЙ 90° FG
F - ХПВХ, G - резьба латунь
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
КРАН ШАРОВЫЙ FF
соединение EPDM
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø
ОБРАТНЫЙ КЛАПАН FF
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Ø x Øвн.
КЛАПАН ОБРАТНЫЙ МЕЖФЛАНЦЕВЫЙ
соединение EPDM
Артикул Кол-во в уп. Цена €/шт
Указанная цена не включает в себя
стоимость крепежа.
По запросу
3. Фитинги и запорная арматура
ООО «Полирон», тел.:  +7(495)781-42-83, сайт:         , email:www.poliron.ru info@poliron.ru